Протокол подведения итогов аукциона по продаже муниципального имущества

	Место проведения: ул. Майская, 29 п. Новонукутский Нукутского района Иркутской области.
Дата и время проведения:
Лот № 1: 11 января 2018 г. 10:00 час.

	Лот № 2: 11 января 2018 г. 12:00 час.
Продавец: администрация  муниципального образования «Новонукутское»

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	О. Н. Кархова - Глава администрации муниципального образования «Новонукутское»

	Члены комиссии:
	Е. А. Рыцева – начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Новонукутское»

	Е. А. Пшеничникова - главный специалист администрации муниципального образования «Новонукутское»

	Секретарь комиссии:
	Н. Р. Иванова - начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования «Новонукутское»

Всего на заседании присутствовало 4 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Предмет аукциона:
Лот № 1:

Транспортное средство, марка, модель – Toyota Corolla, наименование – легковой, идентификационный номер (VIN) - JTNBV58E90J084770, категория ТС – B, год выпуска – 2010, двигатель, № - 1ZR 0586607, кузов № - JTNBV58E90J084770, цвет кузова – серебристый, шасси – отсутствуют, мощность, л. с. (кВт) – 124 (91).
Лот № 2:

Транспортное средство, марка, модель – Toyota Hiace, наименование – автобус, идентификационный номер (VIN) - JTFSX23P006016471, категория ТС – D, год выпуска – 2007, двигатель, № - 2TR 0437921, кузов № - JTFSX23P006016471, цвет кузова – серебристый, шасси – отсутствуют, мощность, л. с. (кВт) – 151 (111).

Сведения о лицах, явившихся к участию в аукционе
	№ карточки
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

	Лот № 1

	1
	ООО «Электротехсервис»

	2
	ООО «Хада»

	Лот № 2

	1
	ООО «Электротехсервис»

	2
	ООО «Хада»

Сведения о предложении цены предмета аукциона
	№ карточки
	Последнее предложение по цене (руб.)
	Участник аукциона

	Лот № 1

	1
	678 300
	ООО «Электротехсервис»

	2
	646 000
	ООО «Хада»

	Лот № 2

	1
	956 550
	ООО «Электротехсервис»

	2
	911 000
	ООО «Хада»

Сведения о результатах аукциона:
Лот № 1 (транспортное средство, марка, модель – Toyota Corolla, наименование – легковой, идентификационный номер (VIN) - JTNBV58E90J084770, категория ТС – B, год выпуска – 2010, двигатель, № - 1ZR 0586607, кузов № - JTNBV58E90J084770, цвет кузова – серебристый, шасси – отсутствуют, мощность, л. с. (кВт) – 124 (91)) продан участнику аукциона ООО «Электротехсервис» за 678 300 (Шестьсот семьдесят восемь тысяч триста) рублей 00 копеек.

Лот № 2 (транспортное средство, марка, модель – Toyota Hiace, наименование – автобус, идентификационный номер (VIN) - JTFSX23P006016471, категория ТС – D, год выпуска – 2007, двигатель, № - 2TR 0437921, кузов № - JTFSX23P006016471, цвет кузова – серебристый, шасси – отсутствуют, мощность, л. с. (кВт) – 151 (111) продан участнику аукциона ООО «Электротехсервис» за 956 550 (Девятьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

	Председатель комиссии:

	О. Н. Кархова

	Члены комиссии:

	Е. А. Рыцева

	Е. А. Пшеничникова

	Секретарь:

	Н. Р. Иванова